
UCHWAŁA NR XVI/172/20 
RADY POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 19 lutego 2020 r. 

w sprawie powierzenia Gminie Pawłowice zadania z zakresu utrzymania dróg publicznych 

Na podstawie art.5 ust.2 i 4 oraz art. 12 pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. 
z 2019 r., poz. 511 z późn. zm.)  
 
 

Rada Powiatu 
uchwala: 

§ 1. Wyrazić wolę powierzenia Gminie Pawłowice realizacji letniego utrzymania dróg powiatowych na terenie  Gminy 
Pawłowice w zakresie koszenia poboczy dróg określonych w załączniku do niniejszej uchwały.  
 

§ 2. Szczegółowe zasady realizacji powierzonego zadania w tym sprawy finansowe, określi porozumienie.  
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.  
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Sadza 

Podpisany



Załącznik do uchwały Nr XVI/172/20 

Rady Powiatu Pszczyńskiego 

z dnia 19 lutego 2020 r. 

Wykaz dróg powiatowych położonych na terenie Gminy Pawłowice 

Lp. Nr drogi  Gmina Miejscowość Przebieg Długość [mb] 

1 4100 S Pawłowice Warszowice gr. M Suszec - ul. Pszczyńska - 
#DK 81 3270 

2 2629 S Pawłowice Golasowice 
#DW938 - ul. Kraszewskiego -  
#DW938 - ul. Reja - gr. Powiatu 
Cieszyńskiego 

4607 

Pawłowice Krzyżowice 
Gr. Powiatu Jastrzębie Zdrój - ul. 
Zwycięstwa; Ligonia - gr. m 
Warszowice 3 4101 S 

Pawłowice Warszowice gr. M Krzyżowice - ul. Boryńska - 
#DK81 

4459 

Pawłowice Krzyżowice #S4101 - ul. Orla - gr. m Pniówek 
4 4108 S 

Pawłowice Pniówek gr. m Krzyżowice - ul. Orla - #DW 
933 

3096 

5 4107 S Pawłowice Krzyżowice gr. m Żory - ul. Śląska - #S4101 2401 

Pawłowice Pawłowice #DW933 - ul. Zjednoczenia - #DK 
81 

6 4106 S 
Pawłowice Pawłowice #DK81 - ul. Wyzwolenia - gr. m 

Mizerów 

4160 

7 2646 S Pawłowice Pielgrzymowice 
gr. Pow. Jastrzębie - ul. Jastrzębska; 
Golasowicka; Zebrzydowicka - gr. 
Pow. Cieszyn 

4436 

8 4161 S Pawłowice Golasowice gr. Pow Jastrzębie - ul. J. Korczaka 
- #S2629 1543 

9 4162 S Pawłowice Pielgrzymowice #S4161 - ul. Golasowicka - #S2646 805 

Pawłowice Jarząbkowice Gr. Pow.Cieszyn -  ul. Wiejska; 
Kasztanowa - gr. m Golasowice 

10 4159 S 
Pawłowice Golasowice gr. m Jarząbkowice - ul. A. 

Zawadzkiego - #DW938 

4493 

11 4105 S Pawłowice Pawłowice #DW 938 - ul Zjednoczenia - # DK 
81 1800 

12 4163 S Pawłowice Pawłowice #DW 933 - ul. Wodzisławska - 
#DK 81 3180 

RAZEM 38250 

Podpisany



UZASADNIENIE

Wójt Gminy Pawłowice zwrócił się, w imieniu gminy Pawłowice, z propozycją przejęcia do

realizacji od Powiatu letniego utrzymania dróg powiatowych na terenie Gminy Pawłowice w zakresie

koszenia poboczy dróg.

Szacunkowy koszt zadania wynosi 100.000,00 zł. Ze strony Powiatu zostanie przeznaczona na

realizację tego zadania kwota 50.000,00 zł tj. przewidziana w budżecie na 2020 r., Gmina Pawłowice

deklaruje w przypadku powierzenia jej tego zadania pomoc finansową na jego realizację w kwocie

50.000,00 zł.

Dnia 04.02.2020 r. Rada Gminy Pawłowice podjęła uchwałę o przejęciu powyższego zadania do

realizacji.

Przeznaczenie dodatkowych środków pozwoli na zwiększenie ilości cykli wykaszania, a tym samym

przyczyni się do poprawy bezpieczeństwa na drogach powiatowych.

Podpisany




